Resultatlista MittSverigecupen delt. 7 Den 19 Aug 2018

Utskrivet 2018-08-18 16:26

Tévlingsledare: Ove Nilsson

Klass

Klass 1. Rallycross alla 2wd utom 2150 (Klass 2. Super Nationella max 2400 cc)

2 201
150
153

152

Klass 4. Super Nationella max 2150 cc

4 407
454
409

451
411

421

416
406

455
449
415
456
448
450

Startn Namn
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Henrik Flodin
Tommy Edberg

Janne Ericsson

Mikael Ternestal

Mattias Lepistd
Jon Jonsson
Micke Gullinder

Magnus Stromberg

Ola Stjernen

Fredrik Grubbstrom

Mattias Eising
Simon Gulle

Fredrik Lestrade
Bengt-Ake Thren
Leif Olausson
Peter Dahlgren
Peter Karlsson
Johan Thrén

Klubb

SMK Hélsinge
Krokoms MK
Timra MK

Asele Motorsillskap

Ragundadalens RC

Asele MS
SMK Sundsvall

MK Nordjamten
Krokoms MK

Alvsbyn MS

Jamtlands MK
Jamtlands MK

SMK Sundsvall
Krokoms MK
Bergs MK

Bil

Volvo S40
VW Corrado
Volvo S40

Opel Kadett C

Opel Ascona A
VW 1303
Volvo 242

BMW E36
Volvo 244

Opel Ascona A

Opel Astra
Opel Corsa GSI

Volvo 242
Saab 99
Opel Kadet

Krokoms Motor Klubb Peugeot 206

Jamtlands MK
Krokoms MK

BMW 325 E36
Saab 99

OMG: 1

OMG: 1
00:46,62
00:48,95
00:49,57

00:52,76

OMG: 1
00:50,90
00:51,32
00:50,94

00:52,55
00:52,57

00:52,72

00:57,08
00:53,69

00:54,35
00:53,89
00:55,07
00;55,10
DNF
DNF

Arr: SMK Sundsvall

OMG: 2

OMG: 2
00:46,96
00:49,08
DNF

00:52,48

OMG: 2
00:50,51
00:50,79
00:51,89

00:51,19
00:51,96

00:52,50

00:52,52
00:53,14

00:53,22
00:53,97
00:55,19
DNF
DNF
DNF



Klass 5. Rally 2wd, alla utom bilar i klass 7

5 50
55
53
57
54
58
56
51
52

A
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Kent Medén

Tommy Malarn Sjodin

Mikael Persson
Rune Grafstrom
Tommy Andersson
Erik S6derholm
Henry Nisson
Bengt Johansson
Ake Nordin

Jamtlands Motorklubb Ford Escort

Shra Sundsvall
SMK Sundsvall
Ornskoldsviks
SMK Hélsinge
Jamtlands MK
Bk Dundret
Ljusdals MS
Ljusdals MS

Ford Escort MK 1
Opel Ascona B
Volkswagen Golf
Toyota Corolla
Volvo 142

Wv Golf

VW Golf

Golf GTI

Klass 6. Racing, Isracing, Rally 4wd turbo, Rallycross 4wd turbo

6 101
61
63

93
60

A

z » Z Z

Hakan Johansson
Ove Salomonsson
Roger Hyrskylahti

Rolf Uhr
Sven-Inge Sjodin

Umeéd AK
Asele MS
SMK Sundsvall
LinkSpings
Kramfors

Klass 7. Grupp F, Volvo Original, Grupp E

7 73
78
70

74
75
72
71
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Mikael Soderholm
Lars Fredin
Thomas Viksten

Borje Westman
Daniel Jonsson
Bengt Sundberg
Par Westlund

Shra Ostersund
Ilsbo MK
Jamtlands MK

SMK Hélsinge
SMK Halsinge
Ornskdldsvik Rally
SMK Sundsvall

Volvo PV M Power
BMW M3
BMW m?

Saab 9-3 Ss Nordic
BMW E60

Chevrolet Camaro
Volvo 240
Volvo 940

Volvo 944 Gl
Volvo 940
Volvo 940
Volvo 240

OMG: 1
00:49,53
00:50,24
00:52,73
00:53,03
00:52,80
00:56,49
00:57,85
00:57,27
00:57,06

OMG: 1
00:45,05

00:48,68
00:48,79

00:51,47
DNF

OMG: 1
00:54,67
00:57,85
00:58,55

00:58,69
01:00,16
01:00,67
01:02,04

OMG: 2
00:50,03
00:50,14
00:52,01
00:52,15
00:53,06
00:55,27
00:55,75
00:55,85
00:57,50

OMG: 2
00:46,15

00:48,04
00:48,94

00:52,93
DNF

OMG: 2
00:54,69
00:57,42
00:58,58

00:58,85
00:59,84
01:00,79
01:01,44



Klass 9. Regularity (endast besiktigade bilar med

9 97
98
99

92
2

1001
94
103
96
104
107
109
100
111
91

3000
171

69

PR
PR
PR

PR
PR

PR
N
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
N
PR

D
PR

PR

Mats Svensson
Roger Fransson
Simon Karlsson
Billy Soderin
Joakim Colding
Anton Iseborn
Kent Lundgren
Jan Olofsson
Jonny Nygérds
Robert Nordlund
Patrik Williamsson
Dima Yakubov
Ronny Hyrskylahti
Bjorn Lersdter
Lennart Brandstrom
Robert Olofsson

Fredrik Bergqvist
Alexander Jonsson

Krister Granell

SMK Soéderhamn
Shra Sundsvall
Mitsubishi 3000Gt

Kmk
Mitsubishi 3000Gt

Bollnas MK
Umed AK

Mercedes Motorsport

SMK

R R Motorsport
Dirty Deeds

SMK Sundsvall
SMK Sundsvall
JMK

Shra Sundsvall
Mitsubishi 3000Gt

Shra Sundsvall
Mitsubishi 3000Gt

Mitsubishi 3000Gt

Ford Mustang
Volvo 245 D1
Mitsubishi 3000GT

Volvo Amazon
Mitsubishi 3000GT

Volvo 142

Mazda Miata Mx 5
Mercedes 190D
Ford 17 M

BMW M3 E30
Chevrolet Corvette
Mazda MX 5

Eagle Talon

Audi urquattro

Hyundai Genesis Cou

Mitsubishi 3000GT

Volkswagen 1303S
Mitsubishi Evo X

Ford Focus Rs

OMG: 1
00:55,87
00:50,52
00:53,19

00:52,71
00:50,02

01:07,52
00:49,54
00:54,87
00:59,03
00:52,32
00:59,10
00:59,89
00:55,36
00:54,11
01:00,43
00:49,42

00:52,79
00:49,88
00:56,84

OMG: 2
00:56,02
00:50,69
00:53,40

00:52,38
00:49,64

01:07,09
00:48,91
00:53,55
01:00,53
00:50,71
00:57,22
00:57,79
00:51,98
00:49,98
00:54,82
01:00,69

01:15,33
Brutit
Brutit

DIFF:
0,15
0,17
0,21

0,33
0,38

0,43
0,63
1,32
1,50
1,61
1,88
2,10
3,38
4,13
5,61
11,27
22,54



